Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«30» апреля 2019 г.                                                                              № 189
с. Красный  Чикой

О внесении изменений в  Решение Совета сельского поселения «Красночикойское»  № 12 от 19 ноября  2015 года «О принятии Положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления  сельского поселения «Красночикойское»

На основании статьи  134 Трудового кодекса Российской Федерации, статей 33, 42 Устава сельского поселения “Красночикойское”, решения Совета сельского поселения «Красночикойское» от 18 декабря 2018 года № 167 «Об индексации с 01 января 2019 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации сельского поселения «Красночикойское»,  в целях повышения уровня оплаты труда работников администрации сельского поселения «Красночикойское»,  Совет решил:

1. Внести в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления  сельского поселения «Красночикойское», следующие изменения:
1) приложение № 1 изложить  в следующей редакции:
Размеры
Должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Красночикойское»
	Муниципальные должности муниципальной службы
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Ведущие должности

	Заместитель руководителя
	3602

	Старшие должности

	Главный специалист
	3017

	Ведущий специалист
	2927

2) приложение № 2 изложить в следующей редакции:
Размеры
Должностных окладов лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Красночикойское»

	Главный бухгалтер
	8409

	Специалист по финансовым и экономическим вопросам
	8409

	Специалист по имущественным и юридическим вопросам
	7142

	водитель
	5438

	кочегар
	4722

	Курьер-уборщик
	2631

2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 января  2019 года.

Глава  сельского поселения
«Красночикойское»                                                       А.И. Сенотрусов